
 

UCHWAŁA NR 73/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

w sprawie: przekazania środka trwałego na rzecz Gminy Miasta Czarnków. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się na rzecz Gminy Miasta Czarnków częściowo zamortyzowany środek 

trwały – nakłady poniesione na adaptację/dostosowanie Powiatowego Centrum 

Rolniczego  w Czarnkowie, pn: „Budynek admin. Kościuszki 88” o numerze inwentarzowym 

105/7 o wartości początkowej: 496 422,03 zł. 

2. Wartość umorzenia środka trwałego w dniu przekazania wyniesie: 220 324,50 zł. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi w dniu 12 listopada 2024 roku na podstawie 

protokołu przekazania i dokumentu PT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 73/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

Pomiędzy Powiatem Czarnkowsko  -Trzcianeckim a Gminą Miasta Czarnków zawarta została 

umowa użyczenia części nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej w Czarnkowie przy 

ul. Kościuszki 88 na okres 20 lat, począwszy od 10 listopada 2004 roku.  

Umowa użyczenia dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym 

wraz z pomieszczeniami garażowymi, zlokalizowanej na działkach oznaczonych zgodnie 

z ewidencją gruntów nr 441/2 o pow. 2 344 m2  oraz 443 o pow. 112 m2.  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu Zarządu podjął decyzję o niekontynuowaniu umowy 

użyczenia, okres obowiązywania umowy upływa z dniem 9 listopada bieżącego roku. 

W związku z poniesionymi nakładami na adaptację/dostosowanie budynku do potrzeb 

Powiatowego Centrum Rolniczego w Czarnkowie oraz wnioskiem Burmistrza Miasta 

Czarnków o przekazanie kosztów nakładów konieczne jest przekazanie środka trwałego 

na rzecz Gminy Miasta Czarnków. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


